Film yapımı iin kurulmuř Avrupa, Japon ve Gney Kore kylerini greceksiniz, Kyongsang Anaokulu- Koreli ocukları grmek ve gen yetenekler tarafından hazırlanan mzik ve dans gsterilerinin tadını ıkarmak iin harika bir fırsat Juche Kulesi- 150 m ile dnyanın en yksek tař anıtıdır. Pyongyang'ın muhteřem manzarasının tadını ıkarmak iin asansrle kulenin tepesine ıkın (isteęe baęlı, 5 Euro p/p) ęle Yemeęi Kore Iři Partisi Anıtı- Juche 84 (1995) yılında aılan anıt, bir iři, bir ifti ve bir entelektel tarafından ele geirilen eki, orak ve fırayı tasvir etmektedir. Yuvarlak kemer lider, parti ve halkın tek yrek birliktelięi anlamına gelmektedir.